
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa javnih potreba u osnovnom 

školstvu Splitsko-dalmatinske županije za 2014.god. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“ broj 11/13), Programa javnih potreba u srednjem školstvu  Splitsko-dalmatinske županije 

za 2014. god. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/13) , te stavka 2. članka 6. 

Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2014. („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“,  broj 11/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 7. travanj 2014., donio je  

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2014. 

namijenjenih školstvu 

 

I. 

 

Sredstava osigurana u proračunu za financiranje programa javnih potreba u područjima 

prosvjete za 2014. godinu, dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi: 

 

RAZDJEL 3. AKTIVNOST 001. Natjecanja,  manifestacije i ostalo  -  

  

-  O.Š. PRIMORSKI DOLAC, PRIMORSKI DOLAC- 495,00 kuna, troškovi  

 nabavke suvenira za putovanje u Tursku u sklopu COMENIUS projekta 

-     O.Š. prof.FILIPA LUKASA, -216,00 kuna, troškovi prijevoza učenika i    

       mentora na natjecanje iz informatike 

     -     O.Š. RUNOVIĆ,  – 3.500,00 kuna, troškovi prijevoza učenika na natjecanja 

     -     GRAD SPLIT, ZA O.Š. TRSTENIK – 2.632,07  kuna, troškovi županijskog natjecanja iz 

hrvatskog jezika  

      -     O.Š. SUPETAR – 352,00 kuna, troškovi prijevoza učenika i mentora na natjecanja  

      -  O.Š. „Dr.fra KARLO BALIĆ“ – 7.540,00 kuna, sredstva za tisak školskog lista 

„Šestančica“. 

 

RAZDJEL 3. AKTIVNOST 001. Natjecanja,  manifestacije i ostalo   

    

- S.Š. BRAĆA RADIĆ,KAŠTEL ŠTAFILIĆ, NEHAJ – 10.000,00 kuna, sufinanciranje 

sudjelovanja učenika na međunarodnom susretu srednjih škola u Italiji 

-   S.Š. TINA UJEVIĆA, VRGORAC- 256,00 kuna, troškovi prijevoza učenika i   mentora na 

natjecanje iz biologije 

-    S.Š. HVAR, HVAR- 100,00 kuna, troškovi prijevoza učenika i mentora na natjecanja 

-  V. GIMNAZIJA, SPLIT- 850,00 kuna, troškovi prijevoza  učenika i mentora na 

međužupanijsku smotru GLOBE 

-   S.Š. IVANA LUCIĆA,TROGIR- 1.600,00 kuna, troškovi prijevoza učenika i mentora na 

natjecanja 

 

RAZDJEL 3. AKTIVNOST 008. Pravno zastupanje  

 

- EKONOMSKA ŠKOLA IMOTSKI  – 3.750,00 kuna, za odvjetničke usluge  

   

II. 

 

Prijenos odobrenih sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će se temeljem dostavljene 

dokumentacije o stvarnim troškovima. 



 - 2 - 

 

 

III. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“ 

 
KLASA:  602-01/14-01/0127 

URBROJ:  2181/1-08/07-14-0002 

Split,  07. travnja 2014.  

 

 

 Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                      Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 

 

 


